
プライバシーポリシーについて

平素より「Karuizawa Prince The Workation Core」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

表題の件につきまして、2025年4月1日より運営会社でございます西武グループの不動産事業の
再編に伴い運営管理者が株式会社西武不動産に変更となりました。

運営管理者変更に伴いプライバシーポリシーのリンク先が変更となっております。
➞プライバシーポリシー

※運営者変更に伴う規約や表示名を現在修正しておりますがシステム上の都合により掲載更新が遅
れております。

今後とも施設の利便向上に努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお
願い申しあげます。

https://www.seiburealestate.co.jp/privacypolicy/

	スライド 1

